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ПРОТОКОЛ № 83

засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій

від 18.07.2023 року






 

Присутні:

Роман Бейзик – голова постійної комісії

Члени комісії: Світлана Маменька, Олег Пилипців, Михайло Задорожний, Оксана Савран, Роман Курчик.

Відсутні: Ірина Головацька

Запрошені: Ірина Кушнір – начальник організаційного відділу, Ігор Яким  - начальник відділу – служби у справах дітей, Юрій Кушлик – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів, гуманітарних та соціальних відносин, Тетяна Дудич – заступник начальника фінансового управління, начальник бюджетного відділу, Володимир Дзерин - директор КП “Дрогобичтеплоенерго”,  Андрій Паутинка – директор департаменту міського господарства, Алла Гладун – директор музею “Дрогобиччина”, Володимир Ханас – начальник відділу культури та розвитку туризму, Ігор Шимко – директор дитячої художньої школи, Степан Шулюк – головний спеціаліст відділу організаційного забезпечення роботи керівництва та старост, Надія Лепак – начальник відділу діяльності ради, Володимир Чуба – начальник відділ охорони здоров’я.

Порядок денний



1. Про затвердження Програми відзначення державних, професійних, релігійних та міських свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед  Дрогобицькою територіальною громадою на 2023 рік.


2. Про придбання житла для особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, яка перебуває на квартирному обліку у виконавчому комітеті Дрогобицької міської ради, що користуються правом 

позачергового одержання житла.


3. Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12. 2022  року № 1374 “Про затвердження Програми забезпечення умов діяльності депутатів Дрогобицької міської ради на 2023 рік”.


4. Про затвердження Програми «Внески до статутного капіталу  КП «Міський сервіс» Дрогобицької міської  ради  Львівської області  у 2023 році».

5. Про затвердження цільової Програми покращення матеріально-технічного забезпечення *** на 2023 рік.


6. Про реорганізацію шляхом приєднання КНП «Дрогобицька міська дитяча лікарня» ДМР до КНП «Дрогобицька міська лікарня № 1» ДМР. 

7. Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2023 рік.

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми відзначення державних, професійних, релігійних та міських свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед  Дрогобицькою територіальною громадою на 2023 рік.
Доповідач: Ірина Кушнір – начальник організаційного відділу

Голосували: “за” – 6



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИРИ: рекомендувати раді.

2. СЛУХАЛИ: Про придбання житла для особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, яка перебуває на квартирному обліку у виконавчому комітеті Дрогобицької міської ради, що користуються правом 

позачергового одержання житла.

Доповідач: Ігор Яким  - начальник відділу – служби у справах дітей.

Голосували: “за” – 6



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИРИ: рекомендувати раді.

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12. 2022  року № 1374 “Про затвердження Програми забезпечення умов діяльності депутатів Дрогобицької міської ради на 2023 рік”

Доповідач: Надія Лепак – начальник відділу діяльності ради.

Голосували: “за” – 6



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИРИ: рекомендувати раді.

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Внески до статутного капіталу  КП «Міський сервіс» Дрогобицької міської  ради  Львівської області  у 2023 році».

Доповідач: Степан Шулюк – головний спеціаліст відділу організаційного забезпечення роботи керівництва та старост. 

Голосували: “за” – 6



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИРИ: рекомендувати раді.

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження цільової Програми *** на 2023 рік.
Доповідач: Оксана Савран – начальник фінансового управління.

Голосували: “за” – 6



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИРИ: рекомендувати раді.

6. СЛУХАЛИ: Про реорганізацію шляхом приєднання КНП «Дрогобицька міська дитяча лікарня» ДМР до КНП «Дрогобицька міська лікарня № 1» ДМР 

Доповідач: Володимир Чуба – начальник відділ охорони здоров’я.

Голосували: “за” – 4



    “проти” – 0



    “утримався” – 2 (Олег Пилипців, Світлана Маменька)

ВИРІШИРИ: рекомендувати раді.

7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2023 рік. 

Олег Пилипців, Світлана Маменька залишили засідання комісії.
Доповідач: Оксана Савран – начальник фінансового управління.

Голосували: “за” – 4



    “проти” – 0



    “утримався” – 0 

ВИРІШИРИ: рекомендувати раді.

Голова комісії                                                                      Роман Бейзик

Секретар комісії                                                                Світлана Маменька

